QNM 40 Área Especial nº 01 – M Norte - Taguatinga / DF - CEP: 72.146-000

Telefone: (61) 2103-2203

www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga

PORTARIA Nº 2812, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015

   O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.374, de 09 de setembro de 2014, publicada no Diário

Oficial da União de 10 de setembro de 2014, no uso de suas atribuições legais, resolve:

   Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionado, para compor a Comissão de

Inventário de Patrimônio do ano de 2015 do campus Taguatinga.

   Art. 2º Como presidente, Rodrigo Bilac Azevedo, SIAPE 2193157, como membros

Murilo Oliveira Marquez, SIAPE 2075991 e Irineide Portuguez da Cunha, SIAPE 2221086.

    Art. 3º Fica estabelecido o prazo de 30 dias a contar da publicação desta portaria para

conclusão dos trabalhos.

    Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

                                    Original Assinado

FABIANO CAVALCANTI FERNANDES

Diretor Geral Substituto do Campus Taguatinga

Portaria nº 580, de 15/04/2014

Publicada no BS/IFB, de 18.12.2015

http://www.etfbsb.edu.br/